新 世界中國股東 應注意，如 新 世界中國於 2013年 12月 31日的未 經 審 核 財 務
報表所示（ 詳 情 載 於 本 計 劃 文 件附錄一），新 世界中國的大部分 資產包括投資物

業、土地使用權、持作發展物業、發展 中 將 完 成物業及持作出售 之 已落 成物

業。該 未 經 審 核 財 務報表所載的該 等 資產之價值可能或可能不 會反映該 等 資產

第 IV 部 新 世 界 中 國 董 事 會 函 件

– 18 –

的現行市值。謹 請 新 世界中國股東參閱 本 計 劃 文 件附錄二，當中 根 據（其中包
括）收 購 守 則 之 規 則 11 載 有 萊 坊物業估值報告， 以 提供 新 世 界 中 國的物業 於
2014年2月28日的最 新估值。

要 約 人 擬由滙 豐（ 以其貸款人身份）授予的一項信貸融資為計 劃及第 13條要

約 所需的現 金提供資 金。要 約 人 有 關 計 劃、建議及第 13條要 約 的財 務顧問滙 豐
信 納 要 約 人 有充足的財 務 資 源可供要 約 人 悉 數 支 付 根 據 計 劃及第 13條要 約 項下
其各自 條款應 付的現 金 代價。

3. 計劃 及 建 議 的 條 件

計 劃及建議將在所有 條 件（ 載 於 本 計 劃 文 件 第VII部—說明函件 中標題為「 4. 計
劃及建議的條 件」一 節）於 最後期限（即2014年8月31日，或要 約 人、新 世界中國及滙
豐可能協定或（倘適用）大法院可能指定及任何情況下 經 執行人員許可之 較後日 期）

或之 前 獲達成或被豁免（如適用），否則，計 劃及建議將告失 效。

新 世界中 國 股 東 及╱或潛在投資 者應知悉，計劃 及 建 議 的實施 須 待 條 件 獲 達成

或被 豁免（如適用）後 ， 方 可作實。因此， 建 議 可 能實施 亦 可 能 不 會實施 ，計劃 可 能
生效 亦 可 能 不 會生效。因此， 新 世界中 國 股 東 及潛在投資 者 在 買 賣 新 世界中 國 證 券
時應謹慎行 事。對應採取 的 行 動 有 任何疑問的 人士，應徵詢其持牌證 券 交易商或註

冊證券 機 構、銀行 經理、律師或其他專業顧問的意見。

第 IV 部 新 世 界 中 國 董 事 會 函 件

– 19 –

4. 新 世界中 國 股權架 構 及計劃 股 份

假設 於生效 日 期 前 新 世界中國購股權將不 獲行使，且在最後實際可行日 期 至 計
劃 完成期 間 新 世界中國股權並無其他 變 動，下表載 列 分 別 於 最後實際可行日 期及在

計 劃 完成後新 世界中國的股權架構：

新 世界中 國 股 東 於實際 最 後 可 行 日 期 計劃完成後
（附註14）

新 世界中國

股份 數目 %
新 世界中國

股份 數目 %

要 約 人（附註1） 255,041,727 2.94 2,958,654,102 34.08

要 約 人 一致行 動 人士

所持有 不涉及計 劃的

新 世界中國股份：
— 新 世界發展（附註2） 5,721,977,644 65.92 5,721,977,644 65.92

5,977,019,371 68.86 8,680,631,746 100.00

要 約 人 一致行 動 人士

涉及計 劃所持有的

新 世界中國股份：
— High Earnings（附註3） 93,073,738 1.07 — —

— Great Worth（附註4） 22,508,064 0.26 — —

— 滙 豐集團（附註5） 4,348,542 0.05 — —

— 鄭 家 純博士（附註6） 151,983,526 1.75 — —

— 鄭 家成先生（附註7） 755,961 0.01 — —

— 鄭志雯女士（附註8） 953,669 0.01 — —

— 李聯偉先生（附註9） 387,448 0.00 — —

— 杜 惠 愷先生（附註10） 2,571,663 0.03 — —

— 杜 家 駒先生（附註11） 517,500 0.01 — —

— 紀 文鳳小 將專附註 11）

新 世界中 國 股 東 於實際 最 後 可 行 日 期 計劃完成後
（附註14）

新 世界中國

股份 數目 %
新 世界中國

股份 數目 %

要 約 人 一致行 動 人士持有 的
新 世界中 國 股 份總數 5,999,122,755 69.11 5,721,977,644 65.92

要 約 人 及 要 約 人 一致

行 動 人士持有 的 新 世界

中 國 股 份總數 6,254,164,482 72.05 8,680,631,746 100.00

新 世界中 國 獨 立 股 東 2,426,467,264 27.95 — —

總計 8,680,631,746 100.00 8,680,631,746 100.00

計劃 股 份總數（附註13） 2,703,612,375 31.15 — —

附註：

1. 要 約 人 於其擁 有權益之 新 世界中國股份將不 會作為計 劃股份的一部分及不 會被註銷。

2. 要 約 人由新 世界發展全資 擁 有，新 世界發展為就新 世界中國與要 約 人 之 一 致行動 人士。新
世界發展持有 之 新 世界中國股份將不 會作為計 劃股份的一部分及不 會被註銷。

3. High Earnings由新 創建全資 擁 有。新 創建為新 世界發展一 家非全資附屬公司。新 創建股份 於
聯交所上市，股份 代號為0659。High Earnings為就新 世界中國與要 約 人 之 一 致行動 人士。

4. Great Worth為新 世界發展之 一 家非全資附屬公司及為就新 世界中國與要 約 人 之 一 致行動 人
士。

5. 滙 豐為要 約 人 之 財 務顧問。根 據 收 購 守 則 中「一 致行動」之 定 義 第5類，持有新 世界中國股份
之相關 滙 豐集團成員（除獲 豁免基金 經 理且執行人員根 據 收 購 守 則 認可其身份者外）假設為

就新 世界中國與要 約 人 一 致行動 人士。

6. 新 世界發展執行董 事兼新 世界中國執行董 事 鄭 家 純博士為就新 世界中國與要 約 人 之 一 致行

動 人 士。 於 最後實 際可行日 期 ， 鄭 家 純博士 亦 於 2,077,922 份 新 世 界 中 國 購 股權 中 擁 有 權

[…]

行動 人 士。於 最後實 際可行日 期，鄭 家 成先生 亦 於 831,169 份 新 世 界中 國 購 股權中 擁 有權

益，其中664,936份已歸屬。

第 IV 部 新 世 界 中 國 董 事 會 函 件

– 21 –

8. 新 世界發展執行董 事兼新 世界中國執行董 事 鄭志雯女士為就新 世界中國與要 約 人 之 一 致行

動 人士。

9. 新 世界發展獨 立非執行董 事兼新 世界中國獨 立非執行董 事 李聯偉先生為就新 世界中國與要

約 人 之 一 致行動 人士。於 最後實際可行日 期，李聯偉先生亦 於 311,688份 新 世界中國購股權

中 擁 有權益，其中249,352份已歸屬。

10. 新 世界發展非執行董 事 杜 惠愷先生為就新 世界中國與要 約 人 之 一 致行動 人士。

11. 新 世界發展非執行董 事 杜 惠 愷先生之 子 杜 家 駒先生為就新 世界中國與要 約 人 之 一 致行動 人
士。

12. 新 世界發展執行董 事 紀 文鳳小姐為就新 世界中國與要 約 人 之 一 致行動 人士。

13. 新 世界中國股份總數（假設 於生效 日 期 前 並無新 世界中國購股權獲行使及於 計 劃 完成前 新 世
界中國股權並無其他 變 動）減去要 約 人及新 世界發展所持新 世界中國股份總數相等 於 計 劃股

份總數（按相同假設）。

14. 於 該 計 劃 下，新 世界中國之已發行股本將於生效 日 期透過註銷計 劃股份而被削 減。假設 於
生效 日 期 前 並無新 世界中國購股權獲行使及於 最後實際可行日 期 至 計 劃 完成期 間 新 世界中
國股權並無其他 變 動，新 世界中國股本 削 減後，將按面值發行 2,703,612,375股新 世界中國股

份 予要 約 人，新 世界中國之已發行股本將增至 868,063,174.6港元（ 分為8,680,631,746股新 世界

中國股份），及由於股本 削 減而在新 世界中國賬冊上產生的儲備將用於按面值繳足據此向要

約 人發行2,703,612,375股新的新 世界中國股份。

15. 上表所述百分比均為 約 數。

第 IV 部 新 世 界 中 國 董 事 會 函 件

– 22 –

假設 於生效 日 期 前所有 新 世界中國購股權已歸屬及獲 悉 數行使及假設 於 最後實
際可行日 期 至 計 劃 完成期 間 新 世界中國股權並無其他 變 動，下表載 列 於 計 劃 完成前
及在計 劃 完成後新 世界中國的股權架構：

新 世界中 國 股 東

計劃完成前（ 假設於生效 日
期 前所有 新 世界中 國 購 股
權已歸屬及 獲悉數 行使及
於 最 後實際 可 行 日 期至計

劃完成期間新 世界中 國

股權並無其他 變 動 ） 計劃完成後
（附註15）

新 世界中國

股份 數目 %

新 世界中國

股份 數目 %

要 約 人（附註1） 255,041,727 2.92 2,990,469,651 34.32

要 約 人 一致行 動 人士

所持有 不涉及計 劃的

新 世界中國股份：

— 新 世界發展（附註2） 5,721,977,644 65.68 5,721,977,644 65.68

5,977,019,371 68.60 8,712,447,295 100.00

新 世界中 國 股 東

計劃完成前（ 假設於生效 日
期 前所有 新 世界中 國 購 股

權已歸屬及 獲悉數 行使及
於 最 後實際 可 行 日 期至計

劃完成期間新 世界中 國
股權並無其他 變 動 ） 計劃完成後

（附註15）

新 世界中國

股份 數目 %

新 世界中國

股份 數目 %

要 約 人 一致行 動 人士持有 的
新 世界中 國 股 份總數 6,003,278,600 68.91 5,721,977,644 65.68

要 約 人 及 要 約 人 一致

行 動 人士持有 的 新 世界

中 國 股 份總數 6,258,320,327 71.83 8,712,447,295 100.00

新 世界中 國 獨 立 股 東 2,454,126,968 28.17 — —

總計 8,712,447,295 100.00 8,712,447,295 100.00

計劃 股 份總數（附註14） 2,735,427,924 31.40 — —

附註：

1. 要 約 人 於其擁 有權益之 新 世界中國股份將不 會作為計 劃股份的一部分及不 會被註銷。

2. 要 約 人由新 世界發展全資 擁 有，新 世界發展為就新 世界中國與要 約 人 之 一 致行動 人士。新
世界發展持有 之 新 世界中國股份將不 會作為計 劃股份的一部分及不 會被註銷。

3. High Earnings由新 創建全資 擁 有。新 創建為新 世界發展一 家非全資附屬公司。新 創建股份 於
聯交所上市，股份 代號為0659。High Earnings為就新 世界中國與要 約 人 之 一 致行動 人士。

4. Great Worth為新 世界發展之 一 家非全資附屬公司及為就新 世界中國與要 約 人 之 一 致行動 人
士。

5. 滙 豐為要 約 人 之 財 務顧問。根 據 收 購 守 則 中「一 致行動」之 定 義 第5類，持有新 世界中國股份
之相關 滙 豐集團成員（除獲 豁免基金 經 理且執行人員根 據 收 購 守 則 認可其身份者外）假設為

就新 世界中國與要 約 人 一 致行動 人士。

第 IV 部 新 世 界 中 國 董 事 會 函 件

– 24 –

6. 新 世界發展執行董 事兼新 世界中國執行董 事 鄭 家 純博士為就新 世界中國與要 約 人 之 一 致行

動 人士。

7. 新 世界發展非執行董 事兼新 世界中國執行董 事 鄭 家成先生為就新 世界中國與要 約 人 之 一 致

[…]

新 世界中 國 股 東 及╱或潛在投資 者應知悉，計劃 及 建 議 的實施 須 待 條 件 獲 適進讓

6. 收 購守則 之 規 則 2.10所訂明的其他 規定

除符合法律所訂明的任何規定（見上 文概述 ）（除非 經 執行人員同意免除遵守或

嚴 格遵守，則 不在此限）外，收 購 守 則 之規則2.10規定 計 劃只可在符合下 述 情況下 實
施：

(a) 在新 世界中國獨 立股東所持的計 劃股份所附並在法院會 議 上親身或委派代
表所投的表決票 中，持有其中 至少 75%票 數的新 世界中國獨 立股東批准計
劃；及

(b) 親身或委派代表出席法院會 議 並在會 上表決的新 世界中國獨 立股東在法院

會 議 上投票反對批准計 劃的決議 案的票 數，不超過所有 新 世界中國獨 立股

東所持的所有 計 劃股份所附表決票 數的10%。

就此項表決而言，新 世界中國獨 立股東包括於 會 議 記錄日 期的所有 新 世界中國

股東，但不包括要 約 人及要 約 人 一 致行動 人士。為免生疑問，新 世界中國獨 立股東
包括代表實益擁 有 人持有 新 世界中國股份，以登記所有 人身份行事的滙 豐集團任何

成員在內，其中 實益擁 有 人 (i)控制 該 等 新 世界中國股份附有 之投票權； (ii)倘新 世界

中國股份 獲行使投票權，實益擁 有 人發出如何對該 等 新 世界中國股份進行投票 之指

示；及 (iii)並非要 約 人及要 約 人 一 致行動 人士。新 世界中國股東 如非新 世界中國獨
立股東，則須根 據 收 購 守 則在法院會 議 上 放 棄表決。

於最後實際可行日 期，新 世界中國獨 立股東合共持有2,426,467,264股計 劃股份。

按該基準 計 算，及假設 新 世界中國購股權在會 議 記錄日 期 前 不 獲行使，則 上 文 (b)段

所述的所有 新 世界中國獨 立股東持有的計 劃股份所附表決票權的 10%，相當於 最後
實際可行日期 約 242,646,726股新 世界中國股份。

7. 計劃 及 建 議 的 約 束 力

計 劃及建議生效後將對新 世界中國及所有 新 世界中國股東具有 約 束 力，而不 論
其在法院會 議及股東特別 大會的表決意向（或者有否表決）。

第 VII 部 說 明 函 件

– 68 –

8. 新 世界中 國 股權架 構 及計劃 股 份

假設 於生效 日 期 前 新 世界中國購股權將不 獲行使，且在最後實際可行日 期 至 計
劃 完成期 間 新 世界中國的股權並無其他 變 動，下表載 列 分 別 於 最後實際可行日 期及
在計 劃 完成後新 世界中國的股權架構：

新 世界中 國 股 東 於 最 後實際 可 行 日 期 計劃完成後

（附註14）

新 世界中國

股份 數目 %

新 世界中國

股份 數目 %

要 約 人（附註1） 255,041,727 2.94 2,958,654,102 34.08

要 約 人 一致行 動 人士

所持有 不涉及計 劃的

新 世界中國股份：

— 新 世界發展（附註2） 5,721,977,644 65.92 5,721,977,644 65.92

5,977,019,371 68.86 8,680,631,746 100.00

要 約 人 一致行 動 人士

涉及計 劃所持有的

新 世界中國股份：

— High Earnings（附註3） 93,073,738 1.07 — —

— Great Worth（附註4） 22,508,064 0.26 — —

— 滙 豐集團（附註5） 4,348,542 0.05 — —

— 鄭 家 純博士（附註6） 151,983,526 1.75 — —

— 鄭 家成先生（附註7） 755,961 0.01 — —

— 鄭志雯女士（附註8） 953,669 0.01 — —

— 李聯偉先生（附註9） 387,448 0.00 — —

— 杜 惠 愷先生（附註10） 2,571,663 0.03 — —

— 杜 家 駒先生（附註11） 517,500 0.01 — —

— 紀 文鳳小姐（附註12） 45,000 0.00 — —

277,145,111 3.19 — —

第 VII 部 說 明 函 件

– 69 –

新 世界中 國 股 東 於 最 後實際 可 行 日 期 計劃完成後

（附註14）

新 世界中國

股份 數目 %

新 世界中國

股份 數目 %

要 約 人 一致行 動 人士持有 的

新 世界中 國 股 份總數 5,999,122,755 69.11 5,721,977,644 65.92

要 約 人 及 要 約 人 一致

行 動 人士持有 的

新 世界中 國 股 份總數 6,254,164,482 72.05 8,680,631,746 100.00

新 世界中 國 獨 立 股 東 2,426,467,264 27.95 — —

總計 8,680,631,746 100.00 8,680,631,746 100.00

計劃 股 份總數（附註13） 2,703,612,375 31.15 — —

附註：

1. 要 約 人 於其擁 有權益之 新 世界中國股份將不 會作為計 劃股份的一部分及不 會被註銷。

2. 要 約 人由新 世界發展全資 擁 有。新 世界發展為就新 世界中國與要 約 人 之 一 致行動 人士。新
世界發展持有 之 新 世界中國股份將不 會作為計 劃股份的一部分及不 會被註銷。

3. High Earnings由新 創建全資 擁 有。新 創建為新 世界發展的一 家非全資附屬公司。新 創建股份
於聯交所上市，股份 代號為0659。High Earnings為就新 世界中國與要 約 人 之 一 致行動 人士。

4. Great Worth為新 世界發展的一 家非全資附屬公司及為就新 世界中國與要 約 人 之 一 致行動 人
士。

5. 滙 豐為要 約 人 之 財 務顧問。根 據 收 購 守 則 中「一 致行動」之 定 義 第5類，持有新 世界中國股份
之相關 滙 豐集團成員（除獲 豁免基金 經 理且執行人員根 據 收 購 守 則 認可其身份者外）假設為

就新 世界中國與要 約 人 之 一 致行動 人士。

6. 新 世界發展執行董 事兼新 世界中國執行董 事 鄭 家 純博士為就新 世界中國與要 約 人 一 致行動
人士。於 最後實際可行日 期，鄭 家 純博士亦 於 2,077,922份 新 世界中國購股權中 擁 有權益，

其中1,662,336份已歸屬。

[…]

行動 人 士。於 最後實 際可行日 期，鄭 家 成先生 亦 於 831,169 份 新 世 界中 國 購 股權中 擁 有權

益，其中664,936份已歸屬。

第 VII 部 說 明 函 件

– 70 –

8. 新 世界發展執行董 事兼新 世界中國執行董 事 鄭志雯女士為就新 世界中國與要 約 人 之 一 致行

動 人士。

9. 新 世界發展獨 立非執行董 事兼新 世界中國獨 立非執行董 事 李聯偉先生為就新 世界中國與要

約 人 之 一 致行動 人士。於 最後實際可行日 期，李聯偉先生亦 於 311,688份 新 世界中國購股權

中 擁 有權益，其中249,352份已歸屬。

10. 新 世界發展非執行董 事 杜 惠愷先生為就新 世界中國與要 約 人 之 一 致行動 人士。

11. 新 世界發展非執行董 事 杜 惠 愷先生之 子 杜 家 駒先生為就新 世界中國與要 約 人 之 一 致行動 人
士。

12. 新 世界發展執行董 事 紀 文鳳小姐為就新 世界中國與要 約 人 之 一 致行動 人士。

13. 新 世界中國股份總數（假設 於生效 日 期 前 並無新 世界中國購股權獲行使及於 計 劃 完成前 新 世
界中國股權並無其他 變 動）減去要 約 人及新 世界發展所持新 世界中國股份總數相等 於 計 劃股

份總數（按相同假設）。

14. 於 該 計 劃 下，新 世界中國的已發行股本將於生效 日 期透過註銷計 劃股份而被削 減。假設 於
生效 日 期 前 並無新 世界中國購股權獲行使及於 最後實際可行日 期 至 計 劃 完成期 間 新 世界中
國股權並無其他 變 動，新 世界中國股本 削 減後，將按面值發行 2,703,612,375股新 世界中國股

份 予要 約 人，新 世界中國的已發行股本將增至 868,063,174.6港元（ 分為8,680,631,746股新 世界

中國股份），及由於股本 削 減而在新 世界中國賬冊上產生的儲備將用於按面值繳足據此向要

約 人發行2,703,612,375股新的新 世界中國股份。

15. 上表所述百分比均為 約 數。

第 VII 部 說 明 函 件

– 71 –

假設 於生效 日 期 前所有 新 世界中國購股權已歸屬及獲 悉 數行使及假設 於 最後實
際可行日 期 至 計 劃 完成期 間 新 世界中國股權並無其他 變 動，下表載 列 於 計 劃 完成前
及在計 劃 完成後新 世界中國的股權架構：

新 世界中 國 股 東

計劃完成前（ 假設於生效 日

期 前所有 新 世界中 國 購 股

權已歸屬及 獲悉數 行使及

於 最 後實際 可 行 日 期至計

劃完成期間新 世界中 國

股權並無其他 變 動 ） 計劃完成後

（附註15）

新 世界中國

股份 數目 %

新 世界中國

股份 數目 %

要 約 人（附註1） 255,041,727 2.92 2,990,469,651 34.32

要 約 人 一致行 動 人士

所持有 不涉及計 劃的

新 世界中國股份：

— 新 世界發展（附註2） 5,721,977,644 65.68 5,721,977,644 65.68

5,977,019,371 68.60 8,712,447,295 100.00

要 約 人 一致行 動 人士

涉及計 劃所持有的

新 世界中國股份：

— High Earnings（附註3） 93,073,738 1.07 — —

— Great Worth（附註4） 22,508,064 0.26 — —

— 滙 豐集團（附註5） 4,348,542 0.05 — —

— 鄭 家 純博士（附註6） 154,061,448 1.77 — —

— 鄭 家成先生（附註7） 1,587,130 0.02 — —

— 鄭志雯女士（附註8） 953,669 0.01 — —

— 李聯偉先生（附註9） 699,136 0.01 — —

— 鄭志剛先生（附註10） 935,066 0.01 — —

— 杜 惠 愷先生（附註11） 2,571,663 0.03 — —

— 杜 家 駒先生（附註12） 517,500 0.00 — —

— 紀 文鳳小姐（附註13） 45,000 0.00 — —

281,300,956 3.23 — —

第 VII 部 說 明 函 件

– 72 –

新 世界中 國 股 東

計劃完成前（ 假設於生效 日

期 前所有 新 世界中 國 購 股

權已歸屬及 獲悉數 行使及

於 最 後實際 可 行 日 期至計

劃完成期間新 世界中 國

股權並無其他 變 動 ） 計劃完成後

（附註15）

新 世界中國

股份 數目 %

新 世界中國

股份 數目 %

要 約 人 一致行 動 人士持有 的

新 世界中 國 股 份總數 6,003,278,600 68.91 5,721,977,644 65.68

要 約 人 及 要 約 人 一致

行 動 人士持有 的 新 世界

中 國 股 份總數 6,258,320,327 71.83 8,712,447,295 100.00

新 世界中 國 獨 立 股 東 2,454,126,968 28.17 — —

總計 8,712,447,295 100.00 8,712,447,295 100.00

計劃 股 份總數（附註14） 2,735,427,924 31.40 — —

附註：

1. 要 約 人 於其擁 有權益之 新 世界中國股份將不 會作為計 劃股份的一部分及不 會被註銷。

2. 要 約 人由新 世界發展全資 擁 有。新 世界發展為就新 世界中國與要 約 人 之 一 致行動 人士。新
世界發展持有 之 新 世界中國股份將不 會作為計 劃股份的一部分及不 會被註銷。

3. High Earnings由新 創建全資 擁 有。新 創建為新 世界發展一 家非全資附屬公司。新 創建股份 於
聯交所上市，股份 代號為0659。High Earnings為就新 世界中國與要 約 人 之 一 致行動 人士。

4. Great Worth為新 世界發展之 一 家非全資附屬公司及為就新 世界中國與要 約 人 之 一 致行動 人
士。

5. 滙 豐為要 約 人 之 財 務顧問。根 據 收 購 守 則 中「一 致行動」之 定 義 第5類，持有新 世界中國股份
之相關 滙 豐集團成員（除獲 豁免基金 經 理且執行人員根 據 收 購 守 則 認可其身份者外）假設為

就新 世界中國與要 約 人 一 致行動 人士。

6. 新 世界發展執行董 事兼新 世界中國執行董 事 鄭 家 純博士為就新 世界中國與要 約 人 之 一 致行

動 人士。

第 VII 部 說 明 函 件

– 73 –

7. 新 世界發展非執行董 事兼新 世界中國執行董 事 鄭 家成先生為就新 世界中國與要 約 人 之 一 致